



Wholesale Pricing Guide ***as of 3-1-2016***

If you need any additional information about our products, give us a call.

We only accept wholesale/bulk orders by phone or fax.

Please check with us for pricing and availability before ordering as both are subject to change.

The “Free Shipping for Orders over \$30.00” offer on our website does not apply
to bulk/wholesale orders.

All orders ship via FedEx Ground unless otherwise requested. Please allow up to 6 business days for
delivery.

If you need your order by a certain date, please let us know when you place your order.

We are now able to ship bulk/wholesale orders internationally with certain restrictions. Please
contact us for details.

All wholesale sales are final.

67 Crestwood Drive, Northborough, MA 01532. Toll Free 877-689-8600. Fax 508-393-8313.

Product Code:	Product Name:	Short Description:	Units per Case:	Price per Case:	Price per Unit:
Oral Care Products					
C01-0114101-4100	Crest® Cavity Protection Toothpaste	.85 oz, boxed Fluoride toothpaste	36	\$52.55	\$1.46
C01-0114101-8100	Crest® Cavity Protection Toothpaste (unboxed)	.85 oz, unboxed for extra savings, fluoride toothpaste	240	\$174.57	\$0.73
C01-0114103-4100	Crest® Whitening plus Scope	.85 oz Fluoride anticavity toothpaste. Minty fresh striped.	36	\$49.18	\$1.37
C01-0114103-8100	Crest Whitening Plus Scope (unboxed)	.85 oz travel size tube.	72	\$51.85	\$0.72
C01-0114107-4100	Crest Pro-Health Whitening-Fresh Clean Mint-Boxed	.85 oz travel size tube.	36	\$54.45	\$1.51
C01-0114110-8100	Crest 3D White LUXE Glamorous White Toothpaste (unboxed)	.85 oz. travel size tube. Vibrant Mint Flavor.	72	\$51.85	\$0.72
C01-0114109-4100	Crest 3D White Radiant Mint Toothpaste-Boxed	.85 oz. travel size toothpaste tube in a box	36	\$51.51	\$1.43
C01-0114111-4100	Crest® Kids Toothpaste -Sparkle Fun (unboxed)	fluoride anticavity toothpaste	72	\$83.16	\$1.16
C01-0114201-1100	Colgate® Cavity Protection Toothpaste (packet)	Colgate® Cavity Protection Toothpaste .15 oz packet	1000	\$247.50	\$0.25
C01-0114201-8100	Colgate® Cavity Protection Toothpaste (Unboxed)	.85 oz, unboxed for extra savings. Fluoride toothpaste	240	\$168.20	\$0.70
C01-0114204-4100	Colgate® Total® Anticavity Fluoride and Antigingivitis Toothpaste	.75 oz. tube in box. Clean Mint.	24	\$26.22	\$1.09
C01-0114205-4100	Colgate® Fluoride MaxFresh with Mini Breath Strips Anticavity Fluoride Toothpaste	1 oz. whitening toothpaste in tube. Cool Mint. Whitening.	24	\$25.55	\$1.06
C01-0114207-4100	Colgate Optic White Toothpaste-Sparkling Mint	.85 oz. travel size toothpaste in a box	24	\$34.21	\$1.43
C01-0114301-1100	Freshmint® Toothpaste (packet)	.28 oz packet Fluoride toothpaste	1000	\$171.74	\$0.17
C01-0114301-8200	Freshmint® Toothpaste (1.5 oz boxed)	1.5 oz. boxed Fluoride toothpaste	144	\$72.17	\$0.50
C01-0114301-8100	Freshmint® Toothpaste (1.5 oz unboxed)	1.5 oz. unboxed Fluoride toothpaste	144	\$63.36	\$0.44
C01-0114302-8100	Freshmint® Toothpaste (.6 oz unboxed)	.6 oz unboxed, fluoride toothpaste	144	\$33.30	\$0.23
C01-0114303-8100	Freshmint Premium Anticavity Toothpaste	.85 oz. tube of toothpaste	144	\$54.45	\$0.38
C01-0114308-8100	Freshmint Kids-Fluoride Free Toothpaste-Bubble Gum Flavor.	.85 oz. tube of Fluoride Free toothpaste for kids. Bubble Gum flavor.	36	\$13.72	\$0.38
C01-0117501-8200	Dawnmist Toothpaste (1.5 oz. boxed)	1.5 oz, boxed Fluoride toothpaste	144	\$72.17	\$0.50
C01-0117502-8100	Dawnmist Toothpaste (.6 oz. unboxed)	.6 oz unboxed, fluoride toothpaste	144	\$30.50	\$0.21
C01-0117503-8100	Dawnmist Gel Fluoride Toothpaste .6 oz.	.6 oz plastic tube. Unboxed. Mint Flavor.	144	\$41.57	\$0.29
C01-0119004-4100	Sensodyne with Fluoride Maximum Strength -Fresh Impact	0.8 oz boxed	36	\$66.17	\$1.84
C01-0119302-4100	Arm & Hammer® Advance White® Toothpaste	0.9 oz. Baking Soda & peroxide. Fresh mint. Fluoride Anti-cavity toothpaste. Tartar control.	72	\$88.37	\$1.23
C01-0128401-8100	OralLine Kids Toothpaste (Unboxed)	.85 oz, unboxed, Bubble Gum Flavor, Fluoride toothpaste, ADA accepted	144	\$185.27	\$1.29
C01-0165201-4100	Toms of Maine Simply White Fluoride Toothpaste - Clean Mint	.9 oz. tube	12	\$15.30	\$1.28
C01-0165221-4100	Toms of Maine® Natural Antiplaque TC&W Toothpaste-Peppermint	1 oz. travel size tube.	12	\$24.96	\$2.08
C01-0177101-1100	Redmond Earthpaste Toothpaste-Peppermint Packet	3g sealed packet.	25	\$7.59	\$0.30
C01-0177103-1100	Redmond Earthpaste Toothpaste-Cinnamon Packet	3g sealed packet.	25	\$7.59	\$0.30
C01-0214101-8200	Crest® Pro Health Mouthwash -Refreshing Clean Mint (blue)	1.22 oz travel size in plastic bottle.	48	\$46.59	\$0.97
C01-0214202-8200	Colgate Total Mouthwash-Peppermint Blast	2 fl. oz. travel size mouthwash in a plastic bottle	24	\$28.29	\$1.18
C01-0214301-8300	Freshmint™ Alcohol-Free Mouthwash	1.22 oz plastic bottle. Alcohol free.	96	\$47.42	\$0.49
C01-0214501-8200	Scope® Mouthwash Original Mint	Original Mint, 1.49 oz, plastic bottle	180	\$151.29	\$0.84
C01-0214504-8200	Scope® Outlast Mouthwash Mint	1.49 oz, plastic bottle	48	\$51.38	\$1.07

C01-024505-8100	Scope DualBlast to go. Icy Mint Blast.	.67 fl. Oz. travel size mouthwash. Icy Mint Blast Flavor.	25	\$23.28	\$0.93
C01-0217501-8300	Dawnmist Mouth Rinse	2 fl. oz. mouth rinse in plastic bottle. Alcohol free. Fresh mint taste.	144	\$71.14	\$0.49
C01-0248802-8100	Act® Anticavity Fluoride Rinse (mouthwash) -1 oz (green)	1 oz plastic bottle. Alcohol free. Mint	48	\$46.53	\$0.97
C01-0248803-8300	Act® Total Care Mouthwash - Icy Clean Mint - 3 oz.	3 oz. anticavity fluoride mouthwash in travel size plastic bottle. Mint flavor.	48	\$53.06	\$1.11
C01-0248805-8100	Act® Anticavity Fluoride Rinse Kids (mouthwash) -1 oz (pink)	1 oz plastic bottle. Alcohol free. Bubble Gum Blow Out®	48	\$46.53	\$0.97
C01-0351501-9100	EO Organically Refreshing Breath Spray	.33 fl. oz. Travel Size Plastic Pump Bottle	12	\$37.95	\$3.16
C01-0318901-8100	Fixodent® Denture Adhesive Cream	75 oz, boxed	24	\$66.20	\$2.76
C01-0343401-8100	PoliGrip Super Denture Adhesive Cream	.75 oz. boxed	12	\$36.14	\$3.01
C01-0323304-1100	Listerine Pocketpaks Cool Mint	24 breath strips in a plastic dispenser	12	\$25.60	\$2.13
C01-0323306-1100	Listerine Pocketpaks Freshburst	24 breath strips in a plastic dispenser	12	\$25.60	\$2.13
C01-0323310-8100	Listerine PocketMist® Cool Mint®	.26 floz non-aerosol mist dispenser.	6	\$23.71	\$3.95
C01-0414201-0000	Colgate Toothbrush	Travel size toothbrush	144	\$84.96	\$0.59
C01-0414210-8100	Colgate Travel Toothbrush	On-The-Go Toothbrush for travel, sports, and work needs.	6	\$11.89	\$1.98
C01-0417501-0000	Dawnmist Denture Brush	Travel size in a cellophane wrapper	144	\$20.49	\$0.14
C01-0428401-0000	OraLine Kids Toothbrush	1 travel size in cellophane wrapper. Assorted colors.	144	\$76.19	\$0.53
C01-0459904-0000	Generic 28 Tuft Toothbrush	Travel size in cellophane wrapper.	144	\$15.61	\$0.11
C01-0459904-1000	Generic 30 Tuft Toothbrush	Travel size in cellophane wrapper.	144	\$15.61	\$0.11
C01-0459905-0000	Generic Travel Toothbrush	2 piece travel size toothbrush.	144	\$75.24	\$0.52
C01-0458401-9000	Mon Image Travel Toothbrush	Travel size in plastic wrapper	12	\$18.49	\$1.54
C01-0459907-1000	Generic High Visibility Orange Tuft Toothbrush-4"	4" Short Handle High Visibility Toothbrush	144	\$10.49	\$0.07
NGL-TBSEC00-1000	Generic High Visibility White Tuft Toothbrush-4"	4" Thumbprint Handle High Visibility Toothbrush	720	\$53.90	\$0.07
TF1-20130619-1000	The Toothfairy's Choice Premium Interdental Brush-Straight Bristles	Individual sealed interdental brush with straight bristles.	100	\$49.10	\$0.49
TF1-20130619-1000	The Toothfairy's Choice Premium Interdental Brush-Angled Bristles	Individual sealed interdental brush with angled bristles.	100	\$49.10	\$0.49
C01-0514301-9000	Freshmint Mint Waxed Dental Floss	12 yards of mint waxed floss in a travel size dispenser	12	\$7.06	\$0.59
C01-0526403-9000	Glide Floss Trial Size-Cool Mint	4.4 yd. plastic dispensing container	72	\$60.01	\$0.83
C01-0528401-9000	OraBrite Floss	Single use 18" individually sealed travel size packet	500	\$72.39	\$0.14
C01-0528403-9000	Oraline Kids Bubble Gum Dental Floss	18 yards in travel size plastic dispenser	144	\$87.49	\$0.61
C01-0562201-9000	myfloss Mint individual floss	Single piece 18 inch waxed floss in individual wrapper	500	\$27.50	\$0.06
C01-0562202-9000	myfloss Bubble-Gum individual floss	Single piece 18 inch waxed floss in individual wrapper	500	\$27.50	\$0.06
C01-0528404-9000	Oraline Dental floss-plain	10 meters in travel size plastic dispenser	72	\$48.72	\$0.68
C01-0528405-9000	Oraline Dental Floss-mint	10 meters in travel size plastic dispenser	72	\$48.72	\$0.68
C01-0672101-8201	Efferdent® Denture Cleanser Tablets	Box of 40 tablets	6	\$23.60	\$3.93

Soap and Cleansers

C02-0114001-8200	Dial® Deodorant Soap	13 g. travel size bar.	1,000	\$195.39	\$0.20
C02-0114004-8200	Dial Liquid Soap 2 oz.	2 oz. Travel Size Plastic Bottle	48	\$105.34	\$2.19
C02-0114020-8200	Dial Restore Daily Care Spa Body Bar	1.25 oz. individually wrapped bar.	500	\$139.08	\$0.28
C02-0114021-8200	Dial Restore Daily Care Spa Skin Care Bar	1.25 oz. individually wrapped bar.	500	\$143.00	\$0.29
C02-0114006-8400	Tone® Skin Care Bar with cocoa butter	1.5 oz wrapped travel size soap bar.	500	\$150.36	\$0.30
C02-0114007-8200	Dial White Marble Complexion Bar	0.64 oz nourishing soap bar. Hypoallergenic.	50	\$7.80	\$0.16
C02-0114301-8100	Freshscent™ Antibacterial Deodorant Soap .35oz	0.35 oz travel size bar.	1,000	\$101.34	\$0.10
C02-0114302-8200	Freshscent Bar Soap 3/4	.5 oz. bar. Individual packaged.	100	\$14.78	\$0.15
C02-0117501-8100	Dawnmist Deodorant Soap	0.5 oz travel size bar. Contains antibacterial agent triclosan.	1,000	\$101.34	\$0.10
C02-0117501-8200	Dawnmist Lotion Soap	2 fl. oz. travel size plastic bottle. Gentle cleansing.	144	\$73.81	\$0.51
C02-0117501-8300	Dawnmist Antibacterial Soap #1 - Individually wrapped	1 oz. Travel Size Bar Soap in plastic wrapper	500	\$86.43	\$0.17
C02-0117501-8500	Dawnmist Antibacterial Soap #3 - Individually wrapped	3 oz. Travel Size Bar Soap in plastic wrapper	100	\$44.80	\$0.45
C02-0115601-8400	Dove® Beauty Bar - White	2.6 oz travel size soap.	36	\$49.80	\$1.38

C02-0122001-8200	Neutrogena® Original Formula Soap	1.4 oz travel size bar soap.	48	\$71.65	\$1.49
C02-0131702-8200	Kiss My Face Pure Olive Oil Bar Soap	1.41 oz. wrapped bar soap	12	\$15.43	\$1.29
C02-0143301-8200	Basis® Sensitive Skin Bar	1 oz travel size bar in box.	9	\$5.91	\$0.66
C02-0151502-8400	EO® Facial Bar Soap - Oatmeal & Honey - boxed	1.5 oz travel size bar.	144	\$168.00	\$1.17
C02-0151503-8400	EO® Body Bar Soap - Grapefruit & Mint - boxed	1.5 oz travel size bar.	144	\$168.00	\$1.17
C02-0165220-8300	Toms of Maine Daily Moisture Beauty Bar	.9 oz. bar soap.	6	\$11.23	\$1.87
C02-0168101-8200	Grandpas Brands Pine Tar Bar Soap	1.25 oz boxed	48	\$55.37	\$1.15
C02-0168102-8200	Grandpas Unscented Baking Soda Bar Soap	1.25 oz. individually wrapped bar.	48	\$55.37	\$1.15
C02-0168103-8200	Grandpas Shea Butter Soap	1.25 oz. individually wrapped bar.	48	\$55.37	\$1.15
C02-0168104-8200	Grandpas Love-My-Loofah Bar Soap	1.25 oz. individually wrapped bar.	48	\$55.37	\$1.15
C02-0172511-9100	Travel Paper Soap	single travel packet of 20 biodegradeable paper soap sheets	24	\$20.63	\$0.86
C02-0174711-8200	Antiochia Liquid Soap - with Daphne	1.69 oz plastic bottle	12	\$20.71	\$1.73
C02-0120501-8100	St. Ives® Invigorating Apricot Scrub Tube	1 oz plastic tube. Oil free. All skin types	24	\$33.99	\$1.42
C02-0120502-8100	St. Ives Blemish Control Apricot Scrub	1 oz. plastic tube.	24	\$45.79	\$1.91
C02-0148001-8100	Clean & Clear® Deep Action Cream Cleanser	1 oz plastic tube. Oil free.	36	\$45.86	\$1.27
C02-0148005-8100	Clean & Clear® Morning Burst Facial Scrub	1 oz. plastic tube.	36	\$45.86	\$1.27
C02-0156901-8200	Dickinsons® Witch Hazel Toner	2 fl. oz. plastic bottle. Pore perfecting toner. Gentle formula.	72	\$94.94	\$1.32

Deodorant, Antiperspirant & Body Spray

C02-0214301-8100	Freshscent™ Stick Deodorant .5oz	.5 oz	144	\$82.53	\$0.57
C02-0214302-8200	Freshscent™ Roll-On Deodorant 1.5oz	1.5 oz. Alcohol free	96	\$54.01	\$0.56
C02-0214302-8300	Freshscent Unscented Roll-On Deodorant 2 oz.	2 fl. oz. bottle	96	\$65.14	\$0.68
C02-0216802-1000	LA Fresh® Travel Lite Antiperspirant Wipe For Women	towelette in sealed packet.	200	\$59.76	\$0.30
C02-0217502-1100	Dawnmist Gel Antiperspirant Deodorant Packet	.1 fl. oz. packet	200	\$15.46	\$0.08
C02-0217501-8100	Dawnmist Stick Deodorant	.5 oz.	144	\$82.53	\$0.57
C02-0217502-8200	Dawnmist Roll-On Antiperspirant Deodorant - Clear Bottle	1.5 oz. Clean fresh scent	96	\$55.47	\$0.58
C02-0217503-8200	Dawnmist Roll-On Antiperspirant Deodorant - White Bottle	1.5 oz. Clean fresh scent	96	\$55.47	\$0.58
C02-0217505-8200	Dawnmist Antiperspirant Deodorant Spray Pump	2 fl. oz. antiperspirant deodorant spray pump bottle. Clean fresh scent.	48	\$76.09	\$1.59
C02-0218801-8200	Arrid® XX® Extra Dry Antiperspirant Deodorant	1 oz travel size.	12	\$20.75	\$1.73
C02-0219102-8100	Degree® for Women Antiperspirant & Deodorant - Shower Clean	0.5 oz	36	\$46.09	\$1.28
C02-0219104-8100	Degree for Men Antiperspirant & Deodorant - Cool Rush	.5 oz.	36	\$46.09	\$1.28
C02-0219301-8200	Arm & Hammer® Ultra Max® Antiperspirant Deodorant	1 oz travel size deodorant. Invisible solid.	12	\$20.45	\$1.70
C02-0215605-8100	Dove® MEN + Care Invisible Solid Antiperspirant & Deodorant Clean Comfort	.5 oz.	36	\$56.22	\$1.56
C02-0221701-8100	Old Spice® High Endurance® Anti-perspirant/Deodorant	.5 oz Invisible solid.	24	\$36.33	\$1.51
C02-0221704-8100	Old Spice Swagger Antiperspirant Deodorant	.5 oz. stick deodorant	6	\$9.56	\$1.59
C02-0221705-8100	Old Spice Fiji Antiperspirant Deodorant	.5 oz. stick deodorant	6	\$10.45	\$1.74
C02-0221803-8100	Secret® Antiperspirant/Deodorant	.5 oz. plastic dispenser	6	\$9.68	\$1.61
C02-0222201-8100	AXE Deodorant Body Spray -Phoenix	1 oz. aerosol can.	32	\$71.12	\$2.22
C02-0222203-8100	AXE Deodorant Body Spray -Dark Temptation	1 oz. aerosol can.	6	\$13.71	\$2.28
C02-0247710-8200	BOD men® Black Fragrance Body Spray	0.5 oz aerosol can	200	\$187.19	\$0.94
C02-0247711-8200	BOD men® Really Ripped Abs Fragrance Body Spray.	1.8 oz. plastic spray bottle.	180	\$354.48	\$1.97
C02-0250101-8100	Mitchum® Anti-perspirant Deodorant	0.7 oz. Unscented; clear gel	6	\$11.79	\$1.97
C02-0251604-8100	Crystal Essence Mineral Deodorant Towelette-Lavender & White Tea.	1 towelette in 1 oz. packet	24	\$11.89	\$0.50
C02-0251605-8100	Crystal Essence Mineral Deodorant Towelette-Pomegranate	1 towelette in 1 oz. packet	24	\$11.89	\$0.50
C02-0251603-8100	Crystal Essence Mineral Deodorant Towelette-Chamomile & Green Tea	1 towelette in 1 oz. packet	24	\$11.89	\$0.50

C02-0251602-8100	Crystal Body Deodorant Towelettes	1 body deodorant toweletter in 0.1 oz. packet. No aluminum chlorohydrate, parabens, phthalates, or fragrance	24	\$11.89	\$0.50
C02-0253501-8300	Ban® Regular Anti-Perspirant Deodorant Roll-on	1.5 oz	12	\$51.51	\$4.29
C02-0253502-8300	Ban Unscented Anti-Perspirant Deodorant Roll-On	1.5 oz.	12	\$51.51	\$4.29
C02-0283101-8100	I Love My Armpits Unscented Deodorant	.35 oz. stick	24	\$79.78	\$3.32
C02-0286801-8100	Naked All Natural Deodorant	.35 oz stick. All Natural. Vegan. Organic. Homemade.	12	\$36.01	\$3.00
C02-0286802-8100	Death by Lavender All Natural Deodorant	.35 oz stick. All Natural. Vegan. Organic. Homemade.	12	\$36.01	\$3.00
C02-0286803-8100	Revolver All Natural Deodorant.	.35 oz stick. All Natural. Vegan. Organic. Homemade.	12	\$36.01	\$3.00
C02-0263702-8200	Parfumes de Coeur® Body Fantasies Fragrance Body Spray -Vanilla	1.7 oz plastic pump bottle.	180	\$344.05	\$1.91
C02-0263701-8200	Parfumes de Coeur® Body Fantasies Fragrance Body Spray -cotton candy	1.7 oz plastic pump bottle.	180	\$331.83	\$1.84

Hand Sanitizers

C02-0314002-8200	Dial Hand Sanitizer -Light Citrus Scent	2 oz travel size in plastic bottle.	24	\$59.92	\$2.50
NGL-HS20000-8200	Generic Hand Sanitizer 2 oz.	2 oz travel size in plastic bottle.	96	\$82.12	\$0.86
C02-0320802-8300	Purell® Instant Hand Sanitizer, 2 oz. flip top.	2 oz, plastic flip top bottle.	6	\$12.49	\$2.08
C02-0320803-8300	Purell Instant Hand Sanitizer Aloe-2 oz. flip rop.	2 oz. plastic flip top bottle	20	\$41.80	\$2.09
J01-0120803-1002	Purell Hand Sanitizing Wipes 100 Count Box	Box of 100 individually packaged wipes.	1	\$6.79	\$6.79
C02-0320802-8200	Purell Advanced Hand Sanitizer Refreshing Gel.	1 fl. oz. bottle	72	\$91.17	\$1.27
C02-0320804-8200	Purell Advanced Hand Sanitizer with Jelly Wrap	1 fl. Oz. with Jelly Wrap in various colors.	60	\$113.50	\$1.89
J01-0125901-1000	Safetec Hand Sanitizer	.057 fl. oz. in individually sealed packet.	100	\$8.92	\$0.09
C02-0325901-8300	Safetec Instant Hand Sanitizer Tottle Bottle 1.5 oz	1.5 fl. Oz. Travel Size Plastic Bottle	50	\$100.83	\$2.02
C02-0325902-8400	Safetec Instant Hand Sanitizer Citrus 2 oz	2 fl. Oz. Travel Size Plastic Bottle	24	\$35.32	\$1.47
C02-0325903-8400	Safetec Instant Hand Sanitizer with Aloe -2 oz	2 fl. Oz. Travel Size Plastic Bottle	24	\$35.32	\$1.47
C02-0351531-8100	EO® Hand Sanitizer Spray - Organic Lavender	.33 fl. Oz. Travel Size Plastic Bottle	12	\$42.93	\$3.58
C02-0351533-8100	EO® Hand Sanitizer Spray - Organic Peppermint	.33 fl. Oz. Travel Size Plastic Bottle	12	\$42.93	\$3.58
C02-0350801-8100	Clean Well Natural Hand Sanitizer Spray	1 oz plastic pump bottle	24	\$93.71	\$3.90
C02-0343701-8100	Sanell Hand Sanitizer .5 oz.	.5 oz. plastic bottle	50	\$41.73	\$0.83
C02-0343701-8200	Sanell Hand Sanitizer 1 oz.	1 oz. hand sanitizer in plastic bottle	40	\$44.17	\$1.10

Skin Care

C02-0314301-1100	Freshscent™ Hand & Body Lotion .25oz packet	.25 fl. oz packet	1000	\$161.98	\$0.16
C02-0314301-8200	Freshscent™ Hand & Body Lotion 2oz bottle	2 oz plastic bottle. Special blend of aloe vera and vitamin E	96	\$68.01	\$0.71
C02-0314301-8100	Freshscent Lotion 1 oz.	1 oz. tube	288	\$79.64	\$0.28
P02-0122902-9200	Vaseline® 100% Pure Petroleum Jelly 1.75 oz sealed dispenser	1.75 oz sealed dispenser	144	\$273.64	\$1.90
NGL-PJ2C000-9200	Generic Clear Petroleum Jelly Tube	2 oz. tube.	144	\$109.89	\$0.76
C02-0317501-1100	DawnMist Hand and Body Lotion Packets	.35 fl. oz. packet	100	\$9.61	\$0.10
C02-0317501-8200	DawnMist Hand and Body Lotion	2 oz. plastic bottle. Frangrance and dye free.	144	\$102.01	\$0.71
C02-0320900-8200	Lubriderm® Daily Moisture Lotion (1 oz) -Fragrance Free	1 fl oz plastic bottle. For normal to dry skin. Fragrance free.	72	\$86.53	\$1.20
C02-0320505-8300	St. Ives Naturally Soothing Body Lotion-Oatmeal and Shea Butter	2 oz. tube. Instant non-irritatin relief for dry, itchy skin.	24	\$47.87	\$1.99
C02-0320508-8300	St. Ives Skin Renewing Body Lotion	2 oz. collagen elastin moisturizer in travel size tube.	24	\$47.87	\$1.99
C02-0321001-8200	Triple Lanolin® Hand and Body Lotion	.75 oz	36	\$33.41	\$0.93
C02-0321002-8200	Triple Lanolin® Aloe Vera Hand and Body Lotion	.75 oz	36	\$33.41	\$0.93
C02-0321003-8200	Triple Lanolin® Cocoa Butter Crème	.75 fl oz squeeze tube. Rich, natural dry skin crème	36	\$33.41	\$0.93
C02-0321004-8200	Triple Lanolin® Mango Vera Hand and Body Lotion	.75 oz	36	\$33.41	\$0.93
C02-0340201-8100	Fruit of The Earth Aloe Vera Gel - Tube	.75 oz. plastic tube.	36	\$28.63	\$0.80
C02-0340201-9200	Fruit of The Earth Aloe Vera Gel - Bottle	2 oz. plastic bottle with flip top lid.	36	\$52.35	\$1.45
C02-0340203-8100	Fruit of The Earth Vitamin E Skin Care Cream	.75 oz. plastic tube.	36	\$28.63	\$0.80
C02-0340206-9100	Fruit of The Earth Ultra Pure Vitamin E Skin Care Oil	.5 oz. plastic bottle	6	\$45.84	\$7.64
C02-0321503-8200	Jergens® Ultra Healing® Extra Dry-skin Moisturizer	1 oz, tube.	24	\$20.17	\$0.84
C02-0321505-8200	Jergens® Naturals Hydrate Daily Moisturizer	1 oz tube	30	\$38.98	\$1.30
C02-0322001-8000	Neutrogena® Norwegian Formula® Hand Cream	0.5 oz tube	48	\$70.74	\$1.47

C02-0323001-8200	Gold Bond Ultimate Healing Cream	1 oz. travel size tube	48	\$47.77	\$1.00
C02-0323601-8200	Palmers® Cocoa Butter Formula®	1.1 oz. travel size tube	36	\$54.45	\$1.51
C02-0323603-8200	Palmers® Olive Butter Formula with Vitamin E.	1.7 oz. travel size tube	36	\$48.94	\$1.36
C02-0323604-8300	Palmers Cocoa Butterr Formula with Vitamin E MEN Body and Face.	1.7 oz. travel size tube	36	\$48.94	\$1.36
C02-0323622-8200	Palmers® Cocoa Butter Formula® Massage Lotion for Stretch Marks	1.7 oz. travel size tube	36	\$54.45	\$1.51
C02-0323602-8300	Palmers Shea Butter Formula with Vitamin E	1.7 oz. tube. Paraben phthalate free.	36	\$48.94	\$1.36
C02-0323608-8300	Palmers Cocoa Butterr Formula with Vitamin E Moisturizing Body Oil	1.7 oz.	30	\$57.62	\$1.92
C02-0327201-8200	Aveeno® Daily Moisturizing Lotion	1 fl. oz. travel size plastic bottle	36	\$69.19	\$1.92
C02-0328501-8200	Evian® Facial Spray	1.7 oz. aerosol can	30	\$249.00	\$8.30
C02-0351301-1100	Pharmacopia® Lavender Hand Cream-Pillow Pack	0.5 oz tube	100	\$48.13	\$0.48
C02-0352201-8200	Mane n Tail® Hoofmaker® Hand & Nail Therapy	2 oz. Travel Size Plastic Bottle	24	\$34.24	\$1.43
C02-0325903-1000	Safetec Skin Lotion Packet	.9 gram individual packet	144	\$10.08	\$0.07
C02-0353406-8200	Curel Daily Moisture Original Lotion	1 oz. lotion in travel size plastic tube.	30	\$28.06	\$0.94
C02-0356301-8200	Nivea® Crème	2 oz tube. Protects, hydrates, nourishes	6	\$26.06	\$4.34
C02-0356301-9100	Nivea Crème 1 oz. tin.	1 oz. tin.	36	\$33.36	\$0.93
C02-0356302-8100	Nivea Body® Smooth Sensation Lotion	1 oz plastic bottle. Lotion for very Dry, Rough Skin.	46	\$47.38	\$1.03
C02-0356303-8300	Nivea Essentially Enriched Body Lotion	2.5 fl oz.	24	\$61.47	\$2.56
C02-0356307-8000	Nivea Extended Moisture Body Lotion	1 oz. travel size bottle	46	\$47.39	\$1.03
C02-0359701-8100	Eucerin® Original Healing Lotion	1 oz plastic tube. Dry skin therapy. Fragrance free.	36	\$35.10	\$0.98
C02-0359702-8100	Eucerin® Calming Crème Moisturizer	1 oz plastic tube. Dry skin therapy. Fragrance free.	36	\$35.10	\$0.98
C02-0359703-8100	Eucerin Daily Protection Moisturizing Face Lotion.	1 oz plastic tube. Dry skin therapy. Fragrance free.	36	\$70.92	\$1.97
C02-0359801-1100	Aquaphor® Healing Ointment Packet	.03 oz. sealed packet.	144	\$45.36	\$0.32
C02-0359801-8200	Aquaphor® Healing Ointment -2 pack	Box of 2 (.35 oz plastic tubes)	24	\$158.24	\$6.59
C02-0368202-8200	Olay Quench Body Lotion Ultra Moisture	1.7 fl. oz. plastic tube	36	\$52.48	\$1.46
NGL-MJG30000-8200	Generic Muscle & Joint Gel - 3 oz.	3 oz. tube.	72	\$144.54	\$2.01
C02-0620401-8200	Shower to Shower Body Powder	1 oz travel size absorbent in plastic bottle.	36	\$33.95	\$0.94
C02-0623001-8200	Gold Bond® Body Powder	1 oz, plastic bottle Original strength, Medicated.	24	\$33.00	\$1.38
NGL-FP40000-8200	Generic Foot Powder	4 oz. shaker.	48	\$62.92	\$1.31
C02-0633105-8300	Dr. Scholls Original Foot Powder	3 oz. plastic bottle with twist open shaker lid.	3	\$9.82	\$3.27
C02-0655401-8300	Desenex Foot Powder	1.5 oz plastic bottle. Cures most athlete's foot. Relieves Itching & burning	6	\$40.77	\$6.79

Body Wash & Bubble Bath

C02-0745901-8300	Irish Spring Bodywash - Original	2.5 fl. oz. plastic bottle	48	\$58.28	\$1.21
C02-0714001-8100	Dial Restore Daily Care Spa Body Wash	1 fl. oz. travel size plastic bottle	144	\$69.89	\$0.49
C02-0768202-8400	Olay Ultra Moisture with Shea Butter Bodywash	3 fl. oz. plastic bottle	24	\$42.14	\$1.76
C02-0718002-8300	Gillette Body Hydrator Body Wash	3 oz. travel size bottle.	6	\$10.54	\$1.76
C02-0720003-8400	Herbal Essences Hello Hydration Body Wash	3 oz. travel size bottle.	6	\$8.53	\$1.42
C02-0783202-8200	Softsoap Bodywash - Juicy Pomegranate & Mango	2 fl. oz. plastic bottle	48	\$46.27	\$0.96
C02-0721703-8500	Old Spice Red Zone Swagger Body Wash	3 oz. travel size bottle.	6	\$10.82	\$1.80
C02-0720503-8300	St. Ives Moisturizing Body Wash-Oatmeal & Shea Butter	3 fl. oz. body wash in travel size plastic bottle.	36	\$72.15	\$2.00
C02-0722805-8300	Caress Body Wash	3 fl. oz. travel size bottle.	24	\$59.02	\$2.46
C02-0722806-8300	Caress Daily Silk Silkening Body Wash	3 fl. oz. travel size bottle.	12	\$29.51	\$2.46
C02-0740001-8300	Ivory Original Scented Body Wash	3 fl. oz. travel size bottle.	6	\$8.29	\$1.38
C02-0722001-8100	Neutrogena® Rainbath® Shower Bath Gel	1 oz plastic bottle	48	\$69.45	\$1.45
C02-0731701-8100	Kiss My Face Anti-Stress Shower Gel	1 floz plastic bottle. Aromatherapeutic	12	\$15.43	\$1.29
C02-0747501-8200	J.R. Liggetts Foam Face & Body Wash 1.5oz Unscented	1.5 oz plastic pump bottle.	36	\$244.32	\$6.79
C02-0777305-8200	Every Man Jack Body Wash and Shower Gel - Cedarwood	1 fl. oz. plastic tube.	36	\$72.79	\$2.02

Hair Care Products

C03-0114401-8200	Breck White Marble Conditioning Shampoo with Aloe Vera	.75 oz, plastic bottle With Aloe Vera, Nettle and sage.	144	\$57.97	\$0.40
C03-0114401-1100	Breck White Marble Shampoo with Aloe Vera Packet	.25 oz. packet	100	\$18.07	\$0.18
C03-0114403-1100	Breck White Marble Conditioning Shampoo with Aloe Vera Packet	.25 oz. packet	100	\$18.07	\$0.18
C03-0114000-8100	Dial Restore Daily Care Spa Shampoo	1 fl. oz. travel size plastic bottle	144	\$69.89	\$0.49
C03-0114000-8100	Dial Restore Daily Care Spa Conditioning Shampoo	1 fl. oz. travel size plastic bottle	144	\$69.89	\$0.49
C03-0114901-1100	Freshscent® Conditioning Shampoo (packet)	.25 oz, packet	100	\$11.37	\$0.11
C03-0114902-1100	Freshscent All-N-One (packet)	0.34 oz packet. Shave Lotion, Shampoo & Body Wash	100	\$16.20	\$0.16
C03-0114902-8200	Freshscent™ Shampoo and Body Wash / Bath 2oz Bottle	2 fl oz plastic bottle	96	\$57.67	\$0.60
C03-0114901-8100	Freshscent Shampoo 1 oz.	1 fl. oz. plastic bottle.	288	\$79.64	\$0.28
C03-0117501-1100	DawnMist Shampoo with Conditioner Packet	.25 oz. conditioning shampoo in travel size packet.	100	\$11.37	\$0.11
C03-0117502-1100	DawnMist Shampoo and Body Bath Packet	.35 oz. shampoo and body wash in travel size packet.	100	\$11.37	\$0.11
C03-0117502-8200	DawnMist Rinse Free Shampoo & Body Bath	2 fl. oz. shampoo and body wash combo in travel size plastic bottle.	144	\$128.43	\$0.89
C03-0117503-8200	DawnMist Shampoo, Shave Gel, & Body Wash	2 fl. oz. shampoo, shave gel, and body wash combo in travel size plastic bottle.	96	\$80.89	\$0.84
C03-0117504-8200	DawnMist Shampoo & Body Bath-Apricot Scent	2 fl. oz. shampoo and body wash combo in travel size plastic bottle.	144	\$72.67	\$0.50
C03-0119801-8200	Head & Shoulders® Dandruff Shampoo Classic Clean	1.7 fl oz, plastic bottle Basic everyday cleaning. Great for normal/oily hair	36	\$67.40	\$1.87
C03-0119810-8200	Head & Shoulders® 2 in 1 MEN with Old Spice Dandruff Shampoo and Conditioner	1.7 fl. oz. plastic bottle.	36	\$67.41	\$1.87
C03-0119901-8200	Pert Plus Shampoo plus Medium Conditioner	1.7 fl oz, plastic bottle For normal hair	36	\$39.42	\$1.10
C03-0120003-8200	Herbal Essences® Hello Hydration Shampoo	1.7 fl oz, plastic bottle. Moisturizing shampoo hydratant, orchid & coconut milk	36	\$42.94	\$1.19
C03-0120101-8200	No Rinse® Shampoo	2 oz, plastic bottle Ready to use, absolutely no water necessary. Hospital tested and approved.	24	\$38.38	\$1.60
C03-0120201-8400	TRESemme® Shampoo Moisture Rich	3 fl oz, plastic bottle used by professionals, vitamin E for Dry/Damaged Hair	12	\$18.00	\$1.50
C03-0120304-8100	Pantene Pro-V Shampoo - Sheer Volume	1.7 fl oz, plastic bottle	36	\$45.38	\$1.26
C03-0120302-8100	Pantene 2in1 Classic Care Solutions Shampoo & Conditioner	1.7 fl oz, plastic bottle	36	\$47.91	\$1.33
C03-0170902-8200	Salon Grafix Invisible Dry Spray Shampoo	1 oz. dry spray shampoo in aerosol can. Safe for all hair types and colors.	12	\$33.74	\$2.81
C03-0178401-8200	Simply Smooth Xtend Keratin Replenishing Shampoo	2 fl. oz. plastic bottle.	6	\$20.80	\$3.47
C03-0178402-8200	Simply Smooth Xtend Keratin Toning Shampoo	2 fl. oz. plastic bottle.	6	\$20.80	\$3.47
C03-0178502-8200	Vidal Sassoon Pro Series Moisture Shampoo	1.69 fl. oz. plastic bottle. Made in the USA	36	\$50.92	\$1.41
C03-0147501-8100	J.R. Liggetts Bar Shampoo	0.65 oz No conditioner required. Hand made in England	60	\$75.63	\$1.26
C03-0147502-8100	J.R. Liggetts Bar Shampoo-Tea Tree	0.65 oz No conditioner required. Hand made in England.	60	\$78.00	\$1.30
C03-0153605-8200	John Frieda Root Awakening Shampoo -Dry Hair	1.5 oz travel size in plastic tube.	24	\$47.74	\$1.99
C03-0155201-8200	Mane n Tail® and Body -Shampoo	2 fl. oz. plastic bottle. For shiny, manageable hair	24	\$34.24	\$1.43
C03-0155202-8200	Mane n Tail® Deep Moisturizing Shampoo	2 fl oz plastic bottle. Natural moisture retention treatment. Replenishes dry, damaged hair. Nourishes with hydrating botanicals. pro-vitamin B5 & vitamin E	24	\$34.24	\$1.43
C03-0214401-1100	Breck White Marble Hair Conditioner with Aloe Vera Packet	.25 oz. packet	100	\$18.07	\$0.18
C03-0214001-8100	Dial Restore Daily Care Spa Conditioner	1 fl. oz. plastic bottle.	144	\$69.89	\$0.49
C03-0214901-8300	Freshscent Hair Conditioner	2 fl. oz. travel size plastic bottle.	96	\$39.20	\$0.41
C03-0214901-8200	Freshscent Conditioner 1 oz.	1 fl. oz. plastic bottle.	288	\$79.64	\$0.28
C03-0217501-8200	DawnMist Hair Conditioner	2 fl. oz. travel size plastic bottle. Moisture rich balanced formula.	144	\$56.79	\$0.39
C03-0220003-8200	Herbal Essences Hello Hydration Conditioner	1.7 fl oz plastic bottle.	36	\$42.94	\$1.19
C03-0220201-8200	TRESemme® Moisture Rich Conditioner	3 fl oz, plastic bottle Used by professionals, vitamin A, C & E	12	\$18.00	\$1.50
C03-0220304-8100	Pantene Conditioner - Sheer Volume	1.7 fl oz, plastic bottle	36	\$45.38	\$1.26
C03-0227201-8200	Aveeno® Active Naturals Nourish Conditioner	1.7 fl oz, plastic bottle	36	\$52.35	\$1.45
C03-0253605-8200	John Frieda Root Awakening Conditioner -Dry Hair	1.5 oz travel size in plastic tube.	24	\$47.74	\$1.99
C03-0278401-8200	Simply Smooth Xtend Keratin Replenishing Conditioner	2 fl. oz. plastic bottle.	6	\$20.80	\$3.47

C03-0278403-8200	Simply Smooth Xtend Keratin Replenishing Deep Conditioner	2 fl. oz. plastic bottle.	6	\$20.80	\$3.47
C03-0253701-8300	Frizz-Ease® Curl Reviving Styling Mousse	2 oz pressurized metal can. Curl reviver. Alcohol-free.	24	\$37.77	\$1.57
C03-0255201-8200	Mane n Tail® Moisturizer-Texturizer Conditioner	2 fl oz plastic bottle. For thicker, healthier looking hair	24	\$34.24	\$1.43
C03-0255202-8200	Mane n Tail® Deep Moisturizing Conditioner	2 fl oz plastic bottle.	24	\$34.24	\$1.43
C03-0278501-8200	Vidal Sassoon Pro Series Smooth Conditioner	1.69 fl. oz. plastic bottle. Made in the USA	36	\$50.92	\$1.41
C03-0278502-8200	Vidal Sassoon Pro Series Moisture Conditioner	1.69 fl. oz. plastic bottle. Made in the USA	36	\$50.92	\$1.41
C03-0420304-8100	Pantene Hair Spray - Touchable Volume	1.0 fl. oz. hairspray in travel size non-aerosol pump bottle.	36	\$45.53	\$1.26
C03-0421101-8200	TRESemme® Hair Spray	2 fl oz plastic pump Super hold with vitamin C for shine.	24	\$39.58	\$1.65
C03-0421101-9100	TRESemme® Hair Spray -Aerosol	1.5 oz aerosol can.	24	\$46.74	\$1.95
C03-0453701-9200	Frizz-Ease® Moisture Barrier Hairspray	2 oz aerosol can. Firm hold hair spray.	24	\$48.66	\$2.03
C03-0470903-8200	Salon Grafix Professional Shaping Hair Spray - Unscented Super Hold	1.5 oz. travel size aerosol can. Hold level 8.	12	\$33.74	\$2.81
C03-0470904-8200	Salon Grafix professional Shaping Hair Spray - Extra Super Hold	1.5 oz. travel size aerosol can. Hold level 9.	12	\$33.74	\$2.81
C03-0470905-8200	Salon Grafix Professional Freezing Hair Spray - Mega Hold.	1.5 oz. travel size aerosol can. Hold level 10.	12	\$33.74	\$2.81
C03-0478401-8200	Simply Smooth Xtend Humidity Shield Hair Spray.	2 fl. oz. pump spray bottle.	6	\$20.80	\$3.47
C03-0520205-9200	Tresemme Mousse Extra Hold	2 oz. aerosol can.	24	\$47.93	\$2.00
C03-0520201-8200	Tresemme Gel Extra Hold	2 oz. plastic tube	24	\$46.74	\$1.95
C03-0527001-8200	Dep Sport Styling Gel	2 oz plastic tube.	36	\$51.18	\$1.42
C03-0532001-8100	got2b styling Spiking Glue	1.25 oz. Travel Size Plastic Tube	24	\$47.77	\$1.99
S02-0309951-9000	5 1/2" Mini Pick	Travel size 5 1/2" hair pick comb	12	\$1.13	\$0.09
NGL-PC10000-9000	2-sided Pediatric Comb	2 sided pediatric comb with heavy bristles on one side and thin bristles on the other side-white	720	\$76.34	\$0.11
NGL-PCB1000-9000	2-sided Pediatric Comb and Brush Combo	Comb on one side and brush on the other-white	288	\$94.02	\$0.33
S02-0309901-9000	5" Generic Comb	Travel size 5 inch black individually wrapped plastic comb	144	\$10.89	\$0.08
S02-0309906-9000	6 1/2" Handle Comb	Travel size 6 1/2 inch black plastic comb with handle	12	\$1.31	\$0.11
NGL-C700000-9000	7" Generic Comb	Travel size 7 inch black individually wrapped plastic comb.	1440	\$158.40	\$0.11
NGL-C281000-9000	8" Dresser Comb	Travel size 8 inch black plastic comb.	1008	\$137.34	\$0.14
NGL-C29500-9000	8 1/2" Handle Comb	Travel size 8 1/2 inch black plastic comb with handle.	432	\$98.78	\$0.23
NGL-CLUB000-9000	Block Handle Hairbrush (military style).	Black block handle military style hairbrush.	288	\$232.10	\$0.81
NGL-HB00000-9000	Adult Hairbrush	Brown hairbrush with black stiff bristles	288	\$165.88	\$0.58
S02-0309921-9000	Vented Adult Hairbrush with Soft Bristles	Travel size. White plastic. 7.25 inches long	12	\$6.64	\$0.55

Shaving Products

C04-0259901-8100	Generic Twin Blade Razor	1 travel size. Plastic Blade Protector. Blue.	100	\$17.28	\$0.17
C04-0259902-8100	Generic Twin Blade Razor. Bagged	1 travel size. Plastic Blade Protector. Blue.	100	\$20.27	\$0.20
NGL-RAZ1000-8100	Generic Single Blade Razor	1 travel size. Plastic Blade Protector. Orange.	1000	\$119.30	\$0.12
NGL-RAZSH00-8100	Short Handle Security Razor (orange handle)	1 travel size. Plastic Blade Protector.	1000	\$170.50	\$0.17
NGL-RAZ2DX0-8100	Generic Twin Blade Razor with Lubricating Strip	1 travel size. Individually Packaged.	720	\$188.06	\$0.26
C04-0259911-9100	Shave Cream Razor	Combination twin blade razor with built in mini can of shave cream. Individually cellophane wrapped.	72	\$145.45	\$2.02
C04-0239501-8200	Schick Razor-ST2 Sensitive for Men-2 ct.	2 travel size twin blade disposable razors.	36	\$45.00	\$1.25
C04-0239502-8200	Schick Razor-ST2 Sensitive for Women-2 ct.	2 travel size twin blade disposable razors.	36	\$45.00	\$1.25
C04-0218002-9200	Gillette Good News Plus Razor	2 razors in sealed package.	6	\$17.11	\$2.85
C04-0117501-1100	DawnMist Brushless Shave Cream Packet	.25 oz. shave cream in travel size packet.	100	\$12.60	\$0.13
C04-0117501-6100	DawnMist Brushless Shave Cream Tube	0.6 oz. shave cream in travel size tube.	144	\$76.00	\$0.53
C04-0117501-8000	DawnMist Shave Cream - Aerosol	1.5 oz. travel size aerosol can.	144	\$156.32	\$1.09
C04-0117502-6100	DawnMist Clear Shave Gel	.85 oz. travel size plastic tube.	144	\$90.46	\$0.63
C04-0118000-8100	Gillette® Foamy® Regular Shaving Cream	2 oz, aerosol.	48	\$97.03	\$2.02
C04-0118003-8200	Gillette® Series Shaving gel	2.5 oz aerosol can. Sensitive skin.	6	\$11.04	\$1.84
C04-0118005-8200	Gillette Fusion Hydra Gel	2.5 oz aerosol can.	6	\$13.39	\$2.23
C04-0118004-8200	Gillette® Satin Care® Shaving Gel For Women	2.5 oz aerosol can.	6	\$10.44	\$1.74

C04-0118100-8100	Barbasol® Shaving Cream	2.25 oz, aerosol.	36	\$60.45	\$1.68
C04-0118201-8100	Edge Progel® Advanced Sensitive Skin with Aloe	2.75 oz, aerosol.	24	\$61.23	\$2.55
C04-0123401-1100	Freshscent® Shave Cream (packet)	.25 oz packet	100	\$12.60	\$0.13
C04-0123401-6100	Freshscent Shave Cream -with Menthol	0.6 oz tube	144	\$76.00	\$0.53
C04-0123401-8000	Freshscent® Shave Cream (aerosol)	1.5 oz aerosol.	144	\$156.32	\$1.09
C04-0155901-8100	Pure Silk® Moisturizing Shave Cream for Women - Raspberry Mist	2.25 oz, aerosol can. With Aloe.	36	\$57.31	\$1.59
C04-0156101-8100	Skintimate® Shave Gel -Raspberry Rain	2.75 aerosol can. Vitamin E.	24	\$49.40	\$2.06
C04-0414901-8200	Freshscent Alcohol-free After Shave	2 oz plastic bottle	96	\$82.35	\$0.86
C04-0417504-8100	DawnMist After Shave Lotion	1 fl. oz. travel size plastic bottle	144	\$99.10	\$0.69
C04-0418001-8500	Gillette® Series After Shave Lotion	2.54 oz plastic bottle. Sensitive skin. Moistuizes-hydrate	6	\$24.63	\$4.10
C04-0422002-8500	Neutrogena® Razor Defense® Mens Post Shave Lotion	2.5 oz plastic tube/ boxed	12	\$89.17	\$7.43
C04-0465701-8100	Challenge After Shave Lotion	1 fl oz plastic bottle.	24	\$34.35	\$1.43
C04-0465702-8100	Bay Rum After Shave Lotion	1 fl oz plastic bottle.	24	\$34.35	\$1.43
C04-0465704-8100	Master Blue After Shave Lotion	1 fl oz plastic bottle.	24	\$34.24	\$1.43

Nail Care Products

C05-0132101-8200	Cutex® Regular Nail Polish Remover (bottle)	2 fl oz plastic bottle. With acetone for natural nails. Protein enriched.	36	\$44.55	\$1.24
S02-0417501-9000	Dawnmist Generic Finger Nail Clipper Without File	Standard Size and Weight Nail Clipper Without File	6	\$3.89	\$0.65
S02-0409904-9000	Generic Toenail Clipper With File	1 metal toenail clipper with file.	6	\$5.61	\$0.94
NGL-TNC1000-1000	Generic Toenail Clipper Without File	1 metal toenail clipper without file.	144	\$87.78	\$0.61
C05-0125002-1100	Generic Nail Polish Remover Pad	1 pad in an individually sealed travel size packet.	100	\$6.19	\$0.06
S02-0444201-9000	Cala Slanted Tweezer	Professional quality tweezers sealed on cardboard backer.	12	\$20.80	\$1.73
C05-0116801-8100	LA Fresh Travel Lite Nail Polish Remover Pad	1 travel size nail polish remover pad in a sealed packet. With Aloe Vera.	200	\$59.76	\$0.30
C05-0116802-8100	LA Fresh Eco-Beauty Acetone Free Nail Polish Remover	1 travel size nail polish remover pad in a sealed packet. Acetone Free.	200	\$102.52	\$0.51
J01-0959901-9100	Generic Emery Board		100	\$6.05	\$0.06
S02-0458003-9000	Ms. Manicure File When Ready	3 packaged mini salon emery boards.	12	\$16.27	\$1.36
S02-0458003-9100	Ms. Pedicure Pocket Pedi mine pedicure set.	4 different products per kit, 6 items total per kit.	4	\$6.48	\$1.62

Lip Care Products

P02-0122901-8100	Vaseline® Lip Therapy Tube Advanced Formula	.35 oz plastic tube. Protects dry, chapped lips.	6	\$9.32	\$1.55
P02-0155001-9000	Chap-Ice Original Lip Balm	.15 oz. tube	800	\$396.00	\$0.50
P02-0155002-9000	Chap-Ice Lip Balm-SPF 15 Moisture	.15 oz. tube	800	\$398.75	\$0.50
P02-0159905-9000	Chap-Ex Lip Protectant - Regular Flavor - SPF 4	.15 oz. tube	1000	\$488.95	\$0.49
P02-0159906-9000	Chap-Ex Lip Protectant - Lip Moisturizer - SPF 4	.15 oz. tube	1000	\$528.83	\$0.53
P02-0159907-9000	Chap-Ex Lip Protectant - Cherry Flavor - SPF 4	.15 oz. tube	1000	\$488.95	\$0.49
P02-0125410-1000	Blistex® Medicated Lip Ointment packet	.5 gram packet relieves cold sores and severely dry cracked lips	500	\$75.63	\$0.15
P02-0127702-9000	Banana Boat® Sunscreen Lip Balm SPF 45 - Aloe Vera	1 travel size in dispensing tube.	24	\$59.07	\$2.46
P02-0128301-9000	Chapstick® Lip Balm	.15 oz skin protectant / sunscreen SPF4	24	\$53.32	\$2.22
P02-0128303-9000	Chapstick® Lip Balm -Cherry -SPF 4	.15 oz skin protectant / sunscreen SPF4	24	\$53.32	\$2.22
P02-0125902-1000	Safetec Skin Care Lip Balm - Pomegranate Flavored	.5 gram packet.	144	\$11.88	\$0.08
P02-0140201-9000	Fruit of the Earth Lip Balm - Aloe and Vitamin E SPF 23	.15 oz. dispensing tube.	48	\$76.49	\$1.59
P02-0156201-8100	Carmex® for-Cold-Sores	.25oz Jar. For cold sores, fever blisters, chapped lips.	12	\$22.07	\$1.84

Baby Care Products

P02-0122902-9200	Vaseline®; 100% Pure Petroleum Jelly 1.75 oz sealed dispenser	1.75 oz sealed dispenser	144	\$273.64	\$1.90
NGL-PJ2C000-9200	Generic Clear Petroleum Jelly Tube	2 oz. tube.	144	\$109.89	\$0.76
J10-0444103-8300	Huggies Diaper Kit - Size 3	Travel Size Kit contains 2 diapers (size 3, 16-28 lbs) and 8 wipes	12	\$69.97	\$5.83

J10-0444103-8400	Huggies Diaper Kit - Size 4	Travel Size Kit contains 2 diapers (size 4, 22-37 lbs) and 8 wipes	12	\$57.71	\$4.81
K01-0539705-1403	Pampers Cruisers Changing Kit - Size 3	Sealed plastic bag with 1 cruisers diaper and 6 sensitive wipes	10	\$24.46	\$2.45
K01-0539705-1404	Pampers Cruisers Changing Kit - Size 4	Sealed plastic bag with 1 cruisers diaper and 6 sensitive wipes	10	\$24.46	\$2.45
K01-0539705-1405	Pampers Cruisers Changing Kit - Size 5	Sealed plastic bag with 1 cruisers diaper and 6 sensitive wipes	10	\$24.46	\$2.45
P04-0129001-1100	Sunbuddy® Sunscreen (for babies)	0.4 fl oz packet, SPF 30 plus. Safe for baby. Made in the USA.	500	\$780.93	\$1.56
J01-0122501-8300	Nice n CLEAN® Premium Baby Wipes - Travel Pack	12 sheets per pack.	12	\$14.84	\$1.24
J01-0247002-1200	Tush Wipes Flushable Moist Wipes for Babies	Wipe in sealed packet.	288	\$79.37	\$0.28
C03-0314901-8200	Freshscent Tearless Baby Shampoo	2 oz plastic bottle	96	\$50.66	\$0.53
C03-0317501-8200	DawnMist Tearless Baby Shampoo	2 fl. oz. plastic bottle.	144	\$76.00	\$0.53
C03-0320401-8200	Johnsons® Baby Shampoo	1.5 fl oz, plastic bottle	144	\$201.86	\$1.40
C03-0378301-8100	erbaorganics Baby Shampoo	1 fl. oz. plastic bottle.	12	\$47.81	\$3.98
C02-0920401-8100	Johnsons Head to Toe Baby Wash	1 oz. plastic bottle. No more tears.	48	\$68.11	\$1.42
C02-0920402-8300	Johnsons Baby Bubble Bath & Wash	3 fl. oz. body wash in travel size plastic bottle.	6	\$13.78	\$2.30
C02-0920403-8300	Johnsons Baby Bedtime Bath	3 fl. oz. body wash in travel size plastic bottle.	6	\$17.11	\$2.85
C02-0978301-8100	erbaorganics Baby Body Wash	1 oz. travel size plastic bottle.	12	\$47.63	\$3.97
C03-0150601-8200	California Baby® Calming Shampoo & Bodywash	2 oz plastic bottle. For babies, kids, and sensitive adults. Aromatherapy.	8	\$50.22	\$6.28
C02-0950601-8200	California Baby® Calming Aromatherapy Bubble Bath	2 oz plastic bottle. For babies, kids, and sensitive adults. Aromatherapy.	8	\$54.37	\$6.80
C02-0950602-8200	California Baby® Super Sensitive Bubble Bath	2 oz plastic bottle. For babies, kids, and sensitive adults. No fragrances.	8	\$56.27	\$7.03
J01-0162001-1000	Boogie Wipes Original - Fresh Scent	1 wipe in individually sealed plastic packet.	500	\$126.09	\$0.25
J01-0162002-1000	Boogie Wipes - Great Grape Scent	1 wipe in individually sealed plastic packet.	500	\$126.09	\$0.25
C02-0717502-8200	DawnMist Baby Bath	2 fl. oz. plastic bottle.	144	\$76.00	\$0.53
C02-0414901-8200	Freshscent Baby Powder -with Cornstarch	1.5 oz plastic bottle.	96	\$50.66	\$0.53
C02-0417501-8200	DawnMist Pure Corn Starch Baby Powder	1.5 oz. plastic shaker bottle.	96	\$50.66	\$0.53
C02-0420401-8200	Johnsons® Baby Powder	1.5 oz, plastic bottle	12	\$18.15	\$1.51
C02-0420402-8200	Johnsons Baby Powder - Soothing Aloe & Vitamin E	1.5 oz. plastic bottle	12	\$18.15	\$1.51
C02-0514902-3200	Freshscent Baby Lotion	2 fl oz plastic bottle. Ingredients: mineral oil, fragrance	96	\$50.66	\$0.53
C02-0517502-8200	DawnMist Baby Lotion	2 fl. oz. plastic bottle.	144	\$76.00	\$0.53
C02-0520401-8200	Johnsons® Baby Lotion	1 oz plastic bottle	144	\$217.83	\$1.51
C02-0517501-3200	DawnMist Baby Oil	2 fl. oz. plastic bottle.	144	\$76.00	\$0.53
C02-0578301-8200	erbaorganics Baby Lotion	1 oz. plastic pump bottle.	12	\$47.81	\$3.98
P02-0257301-8200	Desitin Maximum Strength Diaper Rash Paste	1 oz. tube.	6	\$21.02	\$3.50
P02-0278301-8100	erbaorganics Baby Diaper Cream	1 oz. plastic tube.	12	\$94.16	\$7.85
P02-0246101-8200	Boudreauxs Butt Paste® Diaper Rash Ointment tube	1 oz tube	12	\$42.82	\$3.57

Sun Protection

P02-0125901-1000	Safetec Burn Gel packet	1/32 oz travel size in individually sealed packet	2000	\$251.08	\$0.13
P04-0125902-1000	Safetec Sunscreen Lotion (packet)	3.5 g packet. SPF 30 plus. Waterproof. PABA free.	1000	\$285.59	\$0.29
P04-0125902-8200	Safetec First Aid Burn Spray	2 oz. plastic pump bottle.	24	\$60.50	\$2.52
P04-0126504-8100	SmartShield® Serious Sun Protection Lotion	.4 fl oz packet, SPF 30. oil free, UVA/UVB, waterproof, marine safe, vitamins A, C, E.	200	\$265.60	\$1.33
P04-0127701-1100	Banana Boat® Sport Sunblock SPF30 (packet)	0.4 fl oz travel size packet.	200	\$121.00	\$0.61
P04-0127701-8100	Banana Boat® Sport Sunblock SPF30 (tube)	1 fl. Oz. Tube; ultra sweatproof; Waterproof; Non-greasy	24	\$39.93	\$1.66
P04-0127703-9200	Banana Boat Sport Cool Zone SPF30 Clear UltraMist	1.8 oz. spray mist in travel size aerosol can.	24	\$79.65	\$3.32
P04-0127705-8400	Banana Boat Sport Performance Sunscreen SPF50	2 oz. travel size plastic tube.	12	\$39.37	\$3.28
P04-0127706-8400	Banana Boat Kids Tear Free Sunscreen Lotion SPF50	2 oz. travel size plastic tube.	12	\$39.37	\$3.28
P04-0128203-8300	Hawaiian Tropic Tanning Lotion Sunscreen SPF4	2 oz. Travel Size Plastic Bottle	48	\$161.44	\$3.36
P04-0128204-8300	Hawaiian Tropic Sheer Touch Lotion Sunscreen SPF30	2 oz. Travel Size Plastic Bottle	48	\$161.44	\$3.36

S01-1050311-9000	Goddess Garden UV Bracelet for Kids	single bracelet in cello wrapped package	24	\$101.92	\$4.25
P04-0140301-8100	Kinesys Performance Sunscreen SPF30 Fragrance Free.	1 fl. oz. plastic pump bottle.	24	\$154.52	\$6.44
P04-0140304-8100	Kinesys Performance Sunscreen SPF30 Mango Scent.	1 fl. oz. plastic pump bottle.	24	\$154.52	\$6.44
P04-0140308-8100	Kinesys Performance Sunscreen Girls SPF30 Vanilla-Green Tea Scent	1 fl. oz. plastic pump bottle.	24	\$154.52	\$6.44
P04-0140309-8100	Kinesys Performance Sunscreen Kids SPF30 Alcohol Free Spray	1 fl. oz. plastic pump bottle.	24	\$154.52	\$6.44
P04-0140201-8100	Fruit of the Earth Block Up Sunblock SPF 50 with Aloe Vera	1 oz. plastic tube	36	\$54.35	\$1.51
P04-0133001-8300	Coppertone Sport® Sunscreen Lotion -SPF30	3 oz plastic tube. Waterproof. Ultra Sweatproof	12	\$56.34	\$4.70

Eye Care Products

J01-0416201-8000	Clear eyes® Handy Pocket Pal®	0.2 fl oz mini plastic bottle.	48	\$100.53	\$2.09
J01-0449801-8000	Visine® Eye Drops	.28 fl oz. Advanced relief. Lubricant / redness relief	6	\$16.87	\$2.81
NGL-ATN5000-8000	Generic Natural Tears Eye Drops	.5 oz. bottle	48	\$80.74	\$1.68
NGL-ED50000-8000	Generic Artificial Tears Eye Drops	.5 oz. bottle	48	\$76.62	\$1.60
NGL-EDRR500-8000	Generic Redness Remover Eye Drops	.5 oz. bottle	48	\$76.89	\$1.60
J01-0455302-8200	Bausch & Lomb Biotrue Solution.	2 fl oz plastic bottle	6	\$23.86	\$3.98
J01-0455301-8200	Bausch & Lomb ReNu MultiPlus Solution	2 fl oz plastic bottle	24	\$51.34	\$2.14

Wipes & Towelettes

C05-0216801-8100	LA Fresh Makeup Remover Wipe	Travel size makeup remover wipe in sealed packet. Alcohol Free with vitamin E. Biodegradable cloth.	200	\$59.76	\$0.30
C05-0216802-8100	LA Fresh Eco-Beauty Oil Free Face Cleanser	1 travel size oil free cleanser wipe in a sealed packet	200	\$102.52	\$0.51
C05-0216803-8100	LA Fresh® Eco-Beauty Waterproof Makeup Remover	1 travel size waterproof makeup remover for eyes and lips in a sealed packet.	200	\$102.52	\$0.51
C05-0322001-8200	Neutrogena® Make-up Remover Cleansing Towelettes	7 pre-moistened make-up remover towelettes in travel size package.	12	\$28.59	\$2.38
C05-0322701-8200	Ponds® Make-up Remover Towelettes	5 silky cleansing and make-up remover towelettes.	24	\$44.89	\$1.87
V03-0216801-8300	LA Fresh Eco-Beauty Instant Body Soother	1 travel size instant body soother wipe in a sealed packet.	200	\$102.52	\$0.51
J01-0159911-1200	With Our Compliments Wipes	Pre-moistened paper towel in individually sealed packet.	1000	\$124.99	\$0.12
C05-0222601-1200	Wet Ones® Singles Antibacterial cleansing wipes	Individual package hands and face wipes Antibacterial. Kills germs.	24	\$3.82	\$0.16
C05-0222611-1200	Wet Ones Singles Sensitive Hand Wipes	1 sensitive hand wipe in individually sealed packet.	24	\$3.82	\$0.16
C05-0222601-8300	Wet Ones® Antibacterial Cleansing Wipes -Travel Pack (15 pack)	15 Hands and Face Wipes	12	\$21.05	\$1.75
C05-0222602-8300	Wet Ones® Antibacterial Hands & Face Wipes -Travel Pack (15 pack) -Citrus Scent	15 antibacterial cleansing wipes for hands and face in a resealable travel size pack	12	\$21.05	\$1.75
J01-0127901-1000	Wet Nap Moist Towelette	Pre-moistened cloth in sealed packet.	1000	\$43.73	\$0.04
J01-0761701-9100	Moist Cotton Towel - Unscented	100% Terry Cotton premoistened towel individually wrapped. 8" x 8"	50	\$25.20	\$0.50
J01-0761702-9100	Moist Cotton Towel - Lemon	100% Terry Cotton premoistened towel individually wrapped. 8" x 8"	50	\$25.20	\$0.50
J01-0761703-9100	Moist Cotton Towel - Lavender	100% Terry Cotton premoistened towel individually wrapped. 8" x 8"	50	\$25.20	\$0.50
J01-0761704-9100	Moist Cotton Towel - Peach-Mango	100% Terry Cotton premoistened towel individually wrapped. 8" x 8"	50	\$25.20	\$0.50
C05-0368201-8200	Olay® Daily Facials Express Wet Cleansing Cloths	3 individually wrapped cloths in a plastic clam shell box	24	\$34.18	\$1.42
C05-0256901-8300	Dickinsons® Witch Hazel Facial Towelette with Aloe	1 travel size individually wrapped wipe.	20	\$6.46	\$0.32
C02-0252100-1000	SweetSpot Labs® on-the-go wipettes-unscented	5 inch x 8 inch wipette in sealed packet. Alcohol-free. Biodegradable.	1000	\$589.33	\$0.59
C02-0252102-1000	SweetSpot Labs® on-the-go wipettes -Geranium Lavender	5 inch x 8 inch wipette in sealed packet. Alcohol-free. Biodegradable.	500	\$294.67	\$0.59
C02-0252103-1000	SweetSpot Labs® on-the-go wipettes Citrus Galbanum	5 inch x 8 inch wipette in sealed packet. Alcohol-free. Biodegradable.	500	\$294.67	\$0.59
J01-0247001-1200	Tush Wipes Flushable Moist Wipes	Wipe in sealed packet.	288	\$79.37	\$0.28
J01-0247804-1200	PureTouch Tush Wipes Organics	Wipe in sealed packet.	288	\$89.58	\$0.31
J01-0247805-1200	PureTouch Tush Wipes Medicated	Wipe in sealed packet.	288	\$120.19	\$0.42
C08-0537201-1000	Stall Mates Wipes	1 portable, flushable, hypoallergenic wet wipe.	300	\$85.80	\$0.29
C08-0547801-1200	Pure Touch® Feminine Wipes	Single use packet. Individual Flushable Moist Wipe.	288	\$79.37	\$0.28
C08-0547802-1200	Pure Touch® Feminine Wipes Organics	1 wipe in travel size individually sealed packet	288	\$89.58	\$0.31
P03-0124802-8000	Covidien™ Webcol™ Alcohol Prep	individual sealed package, 2 Ply - medium, sterile, saturated with 70% Isopropyl Alcohol	200	\$6.90	\$0.03

P03-0125001-8000	PDI® Hygea Saline Sterile Wipe	individual sealed package	24	\$10.56	\$0.44
J03-0132201-1000	SaniZide Plus Germicidal Wipes	Pre-moistened towelette individually sealed in travel size packet	50	\$21.85	\$0.44
J03-0212901-8300	Clorox® Disinfecting Wipes To Go Pack - Fresh Scent	Pack of 9 wipes in resealable container.	24	\$33.04	\$1.38
P03-0125801-8000	After Bite® Insect Sting Relief Wipe	individual sealed package fast relief from insect bites, antipruritic	50	\$22.26	\$0.45
P03-0125901-8000	Safetec Insect Sting Relief Wipe	individual sealed package antiseptic and pain relieving wipe for insect bites	48	\$5.28	\$0.11
P03-0125902-1000	Safetec Personal Antimicrobial Wipes	Premoistened Towelette in sealed packet. With PCMX and aloe	100	\$9.24	\$0.09
P03-0125904-1000	Safetec Benzalkonium Chloride Antiseptic Towelette	1 single use, premoistened towelette.	100	\$4.82	\$0.05
P03-0149002-8000	Medline Cleansing Moist Towelette	1 towelette in individually sealed travel size packet	100	\$6.68	\$0.07
P04-0225601-8000	IvyX Pre-contact Skin Protection Towelette	individual sealed package	50	\$41.50	\$0.83
P04-0225602-8000	IvyX Post-contact Cleanser Towelette	individual sealed package	50	\$46.19	\$0.92
P04-0226001-8000	Tecnu® Oak-N-Ivy® Outdoor Skin Cleanser	5 fl oz packet	50	\$70.88	\$1.42

Light Load Towels

LL-091227-001	LightLoad Beach Towel - 36 by 60 in (90by150cm)	36 x 60 inch beach towel in travel size sealed wrapper.	12	\$87.35	\$7.28
LL-091227-621	LightLoad Towels Three Pack - Three 12 by 24 in (30by60cm) Towels	Three 12 x 24 inch individually wrapped towels	3	\$4.10	\$1.37

Insect Repellent

P04-0129901-9000	Bug Button	Pin-on insect repellent button. Protects against all insect bites. Non-toxic. Individually wrapped. Lasts up to 60 hours.	60	\$68.06	\$1.13
J03-0351101-8300	Avenger Organics Natural Bed Bug Killer	3 oz. Made from natural extracts. Safe for indoor/outdoor use.	3	\$28.88	\$9.63
P04-0131901-8100	Deep Woods OFF!® Insect repellent	1 oz pump spray plastic bottle.	12	\$103.46	\$8.62
P04-0131902-8000	OFF!® DEEP WOODS® insect repellent towelettes - unscented	0.123 oz packet. Unscented Insect Repellent Towelettes	12	\$8.82	\$0.74
P04-0255801-8000	Bens® Tick & Insect Repellent Wipes	30% Deet	12	\$7.27	\$0.61
P04-0255802-8200	Bens® 30 Deet Tick & Insect Repellent Spray	1.25 fl oz travel size in plastic pump bottle	12	\$49.69	\$4.14
P04-0255803-8200	Bens® 100 Deet Tick & Insect Repellent Spray	1.25 fl oz travel size in plastic pump bottle	12	\$73.74	\$6.15
P04-0116802-8100	LA Fresh® Travel Lite Insect Repellent Wipe	1 towelette in individually sealed package	200	\$87.37	\$0.44
P04-0267002-8200	Cutter Skinsations Insect Repellant	1 fl. oz. plastic pump bottle.	12	\$52.36	\$4.36
P04-0326102-8000	Natrapel® 8 Hour Insect Repellent Wipes	1 wipe in travel size individually sealed packet	12	\$8.04	\$0.67

Feminine Hygiene

C08-0547801-1200	Pure Touch® Feminine Wipes	Single use packet. Individual Flushable Moist Wipe.	288	\$79.37	\$0.28
C08-0547802-1200	Pure Touch® Feminine Wipes Organics	1 wipe in travel size individually sealed packet	288	\$89.58	\$0.31
C08-0128401-4100	Tampax® Regular Tampons (single)	1 in individually travel size sealed package	500	\$126.84	\$0.25
C08-0128401-4300	Tampax® Regular Tampons	10 tampons in a travel size box.	12	\$43.11	\$3.59
C08-0133301-4300	Playtex Deodorant Gentle Glide Tampon Super	Box of 8 individually wrapped tampons in a travel size box.	12	\$40.84	\$3.40
C08-0228601-8300	Always® Ultra Thin Pads - 10 pack	10 pack individually wrapped travel size pads.	12	\$44.87	\$3.74
C08-0230801-4300	Maxithins® Pad	1 regular absorbency pad in a travel size box.	250	\$109.29	\$0.44
C08-0179201-8200	U By Kotex Travel Pack Tampons and Liners	6 piece travel pack containing 4 tampons and 2 liners.	44	\$123.60	\$2.81
C08-0328601-8300	Always® Thin Pantliners - scented - 20 pack	20 pack individually wrapped travel size pantliners. Regular absorb	24	\$46.06	\$1.92
C08-0328602-8300	Always® Dailies Thin Pantliners - unscented -20 pack	20 pack individually wrapped travel size.	24	\$46.07	\$1.92
C08-0373701-8300	Carefree acti-fresh body shape pantliner (20 pack)	20 pack individually wrapped travel size.	18	\$39.45	\$2.19

First Aid

P05-01204005-8200	Johnson & Johnson Band-Aid 8 pack	8 inividually wrapped bandaids	72	\$84.21	\$1.17
P05-0520403-8200	Johnson and Johnson First Aid to Go® Kit	12 travel size First Aid items in reclosable hard plastic case.	48	\$81.14	\$1.69
P05-0120413-8200	Band-Aid SpongeBob Squarepants Adhesive Bandage	10 (all one size) in travel size cardboard box.	12	\$17.92	\$1.49
P05-0120411-8200	Band-Aid® Hello Kitty® Adhesive Bandage (8 Pack)	8 sterile bandages (all one size) in travel size cardboard box.	12	\$20.13	\$1.68
P01-0159902-1100	Adhesive bandages- 8 pack - Curad	8 sterile full size Curad bandages in travel size poly drawstring package.	24	\$20.69	\$0.86
P05-0159908-8100	Gauze Pads	2" x 2" individual sterile gauze pad wrapped	100	\$5.50	\$0.06

P06-0230201-8200	Tempa-DOT Single Use Thermometer	1 individually wrapped in sterile package.	100	\$31.76	\$0.32
P01-0532901-8200	Chloraseptic Sore Throat Spray - Cherry	.67 fl oz plastic pump bottle. Alcohol free, aspirin free, sugar free	6	\$18.51	\$3.08
P02-0124401-1000	Neosporin® Ointment packet	1/32 oz packet	144	\$96.92	\$0.67
P02-0124401-8100	Neosporin® Ointment (tube)	0.5 oz travel size tube.	6	\$40.56	\$6.76
P02-0124401-9200	Neosporin® Neo to go!® Spray	0.26 fl oz pray in plastic pump dispenser.	6	\$47.12	\$7.85
J01-0430702-800D	Splinter-Out (10 piece box)	10 sterile lancets each in sealed cardboard packet.	50	\$150.27	\$3.01
C05-0222601-1200	Wet Ones® Singles Antibacterial cleansing wipes	Individual package hands and face wipes Antibacterial. Kills germs.	24	\$3.82	\$0.16
C05-0222611-1200	Wet Ones Singles Sensitive Hand Wipes	1 sensitive hand wipe in individually sealed packet.	24	\$3.82	\$0.16
C05-0222601-8300	Wet Ones® Antibacterial Cleansing Wipes -Travel Pack (15 pack)	15 Hands and Face Wipes	12	\$21.05	\$1.75
C05-0222602-8300	Wet Ones® Antibacterial Hands & Face Wipes -Travel Pack (15 pack) -Citrus Scent	15 antibacterial cleansing wipes for hands and face in a resealable travel size pack	12	\$21.05	\$1.75
P03-0124802-8000	Covidien Webcol® Alcohol Prep	individual sealed package, 2 Ply - medium, sterile, saturated with 70% Isopropyl Alcohol	200	\$6.90	\$0.03
P03-0125001-8000	PDI® Hygea Saline Sterile Wipe	individual sealed package	24	\$10.56	\$0.44
P03-0125801-8000	After Bite® Insect Sting Relief Wipe	individual sealed package fast relief from insect bites, antipruritic	50	\$22.26	\$0.45
P03-0125901-8000	Safetec Insect Sting Relief Wipe	individual sealed package antiseptic and pain relieving wipe for insect bites	48	\$5.28	\$0.11
P03-0125902-1000	Safetec Personal Antimicrobial Wipes	Premoistened Towelette in sealed packet. With PCMX and aloe	100	\$9.24	\$0.09
P03-0125904-1000	Safetec Benzalkonium Chloride Antiseptic Towelette	1 single use, premoistened towelette.	100	\$4.82	\$0.05
P03-0149002-8000	Medline Cleansing Moist Towelette	1 towelette in individually sealed travel size packet	100	\$6.68	\$0.07
P04-0225601-8000	IvyX Pre-contact Skin Protection Towelette	individual sealed package	50	\$41.50	\$0.83
P04-0225602-8000	IvyX Post-contact Cleanser Towelette	individual sealed package	50	\$46.19	\$0.92
J03-0132201-1000	SaniZide Plus Germicidal Wipes	Pre-moistened towelette individually sealed in travel size packet	50	\$21.85	\$0.44
J03-0165001-8200	Lysol Disinfectant Spray - Crisp Linen Scent	1 oz. travel size in aerosol can.	12	\$51.10	\$4.26
J03-0212901-8300	Clorox® Disinfecting Wipes To Go Pack - Fresh Scent	Pack of 9 wipes in resealable container.	24	\$33.04	\$1.38
P02-0125201-1000	Water Jel Triple Antibiotic Ointment	1/32 oz. packet	144	\$62.01	\$0.43
P02-0125202-1000	Water Jel Hydrocortisone Cream	1/32 oz. packet	144	\$33.18	\$0.23
P02-0125501-1000	Medi-First Antifungal Cream	1/32 oz. packet	144	\$38.24	\$0.27
P04-0226001-8000	Tecnu® Oak-N-Ivy® Outdoor Skin Cleanser	5 fl oz packet	50	\$70.88	\$1.42

Miscellaneous

P07-0124102-100D	Trojan-enz lubricated condoms - 3 pack	Box of 3. Individually sealed.	3	\$2.37	\$0.79
P02-0111301-9000	Vicks VapoRub	.45 oz. travel size metal can.	40	\$41.43	\$1.04
J01-0223101-8200	Charmin To Go Toilet Seat Covers	5 seat covers in plastic purse pack.	24	\$28.56	\$1.19
J01-0509903-9000	Generic Cotton Balls 100%	5 balls in sealed plastic bag.	500	\$71.64	\$0.14
J01-0509902-8100	Cotton Buds Cotton Swabs	Travel size resealable pack of 36 cotton swabs.	24	\$26.81	\$1.12
J01-0556701-8300	Q-Tips Cotton Swabs - Purse Pack	30 cotton swabs in reclosable hard plastic case.	36	\$60.18	\$1.67
J01-0509902-9100	Cotton Buds Disney Cotton Swab Tin 36 count	travel size resealable pack of 36 cotton swabs.	24	\$49.27	\$2.05
J01-0509901-8100	Generic Cotton Swabs - 5 pack	5 cotton swabs sealed in travel size plastic bag	500	\$76.73	\$0.15
J01-0602601-8100	Kleenex Facial Tissue Pocket Pak	8 travel size packets.103-ply tissues per packet.	8	\$4.21	\$0.53
NGL-TIS15000-8200	Generic Tissues	10 travel size packets of 15 2-ply tissues.	10	\$2.70	\$0.27
J01-0668403-8200	Puffs Plus Lotion Tissue Pack	16 travel size packets of 10 2 ply tissues with lotion	16	\$10.67	\$0.67
S02-0609911-9100	Washcloth, 12" x 12" White Cotton	12" x 12" terrycloth wash cloth, white	60	\$42.56	\$0.71
D02-0176401-3100	Febreze ® To Go Fabric Refresher	2.8 oz travel size plastic pump bottle.	36	\$107.10	\$2.97
S01-0583501-9000	Dukal Heat Reflective Survival Wrap	1 heat reflective survival wrap.	250	\$240.97	\$0.96
S01-0459900-9000	Generic Emergency Poncho - Clear	Hooded poncho. One size fits all.	200	\$186.15	\$0.93
S01-0409902-9000	Generic Emergency Poncho - Yellow	One size fits all.	10	\$13.19	\$1.32
S01-0409903-9000	Generic Emergency Poncho - Blue	One size fits all.	10	\$13.19	\$1.32
S01-0409904-9000	Generic Emergency Poncho - Pink	One size fits all.	10	\$13.19	\$1.32
S01-0459903-9000	Generic Emergency Poncho - Red	One size fits all.	10	\$13.19	\$1.32

TTK-0409922-1000	Generic Flip Flop - Mens -Assorted Sizes and Colors	Mens -Assorted Sizes and Colors	12	\$12.16	\$1.01
S01-0309901-9000	Generic Safety Glasses	1 set of safety glasses.	100	\$334.83	\$3.35
S01-0309903-9000	Generic Sunglasses - Black	1 pair of sunglasses.	12	\$24.37	\$2.03
S01-0409904-9100	Generic Beige Bandanna	Polyester solid color bandanna	12	\$9.80	\$0.82
J01-0459902-8400	Easy Mending Kit	Mending Kit in reclosable cardboard envelope packet	100	\$23.32	\$0.23
S01-0550202-9200	Rayovac Value Bright Flashlight	2 AA batteries included.	6	\$10.36	\$1.73
S01-1159301-9000	Sea Band for morning and motion sickness	two boxed wristbands. One size fits all.	144	\$1,514.87	\$10.52
S01-1159302-9000	Sea Band for Children.	two boxed wristbands.	144	\$1,514.87	\$10.52
P01-0180201-9100	JetZone Homeopathic Jet Lag Management	Box of 30 Chewable Tablets.	6	\$64.90	\$10.82
P06-0127401-9100	Ayr® Saline Nasal Mist	1.69 fl oz. Plastic spray bottle	24	\$131.00	\$5.46
P06-016-3101-9100	Afrin Original Nasal Spray	.5 oz.	36	\$284.50	\$7.90
P06-0149601-9100	Flight Spray Nasal Hydration-Boxed	.5 fl. oz. plastic squeeze spray bottle.	6	\$72.48	\$12.08
J02-0309902-8200	Plastic Travel Size Bottle with Cap - 2 oz.	Screw on cap.	100	\$29.40	\$0.29
J02-0309903-8200	Plastic Travel Size Bottle with Pump Sprayer - 2 oz.	Screw on cap with pump sprayer.	100	\$60.93	\$0.61
J01-0431901-8100	E-A-R Classic Plus Ear Plugs	2 plugs in travel size cardboard holder.	200	\$64.16	\$0.32
S01-0459906-9000	Sleep Mask-Black	Black, travel size.	100	\$144.38	\$1.44
S02-0658301-9100	Razz® Sponge Mini Net	1 Travel Size	12	\$15.96	\$1.33

Toiletry Kit Bags

PMT-764800-1001	4"x 2"x 8" Zipper Bag With Fabric Piping	Clear soft 5.5 ga. PVC vinyl bag with white or black piping around the edges. Closed at the top with a white or black zipper. Bag also has a piping loop at the top on one side so it can be hung.	12	\$12.87	\$1.07
PMT-766400-1001	6"x 1 1/2"x 4" Zipper Bag With Fabric Piping	Clear soft 5.5 ga. PVC vinyl bag with white or black piping around the edges. Closed at the top with a white or black zipper. Bag also has a piping loop at the top on one side so it can be hung.	12	\$15.35	\$1.28
PMT-767500-1001	7"x 1 1/2"x 5" Zipper Bag With Fabric Piping	Clear soft 5.5 ga. PVC vinyl bag with white or black piping around the edges. Closed at the top with a white or black zipper. Bag also has a piping loop at the top on one side so it can be hung.	12	\$16.45	\$1.37
PMT-768600-1001	8"x 1 1/2"x 6" Zipper Bag With Fabric Piping	Clear soft 5.5 ga. PVC vinyl bag with white or black piping around the edges. Closed at the top with a white or black zipper. Bag also has a piping loop at the top on one side so it can be hung.	12	\$17.33	\$1.44
PMT-768800-1001	8"x 2 1/2"x 8 1/2" Zipper Bag With Fabric Piping	Clear soft 5.5 ga. PVC vinyl bag with white or black piping around the edges. Closed at the top with a white or black zipper. Bag also has a piping loop at the top on one side so it can be hung.	12	\$19.24	\$1.60
PMT-7617048-101	4"x 2"x 8" Slider Zipper Pouch	A gusseted pouch with a flat bottom made of clear soft 6.5 ga. PVC vinyl. The pouch is closed at the top with a clear plastic slide zipper closure tab.	12	\$15.65	\$1.30
PMT-7617064-101	6"x 1 1/2"x 4" Slider Zipper Pouch	A gusseted pouch with a flat bottom made of clear soft 6.5 ga. PVC vinyl. The pouch is closed at the top with a clear plastic slide zipper closure tab.	12	\$9.11	\$0.76
PMT-7617075-101	7"x 1 1/2"x 5" Slider Zipper Pouch	A gusseted pouch with a flat bottom made of clear soft 6.5 ga. PVC vinyl. The pouch is closed at the top with a clear plastic slide zipper closure tab.	12	\$10.40	\$0.87
PMT-7617086-101	8"x 1 1/2"x 6" Slider Zipper Pouch	A gusseted pouch with a flat bottom made of clear soft 6.5 ga. PVC vinyl. The pouch is closed at the top with a clear plastic slide zipper closure tab.	12	\$12.05	\$1.00
PMT-7617088-101	8"x 2 1/2"x 8 1/2" Slider Zipper Pouch	A gusseted pouch with a flat bottom made of clear soft 6.5 ga. PVC vinyl. The pouch is closed at the top with a clear plastic slide zipper closure tab.	12	\$14.52	\$1.21
NGL-1CVP500-1000	8" x 5" x 2 3/8" Gusseted Vinyl Zippered Pouch	Clear soft PVC vinyl bag with white piping around the edges. Closed at the top with a white zipper.	500	\$300.30	\$0.60
NGL-BELB100-1000	Personal Belongings Bag with Handle - 18 1/2" x 20".	Luggage clothing bag with handle. White plastic with name and room number identification boxes.	250	\$47.74	\$0.19
J02-0227901-9400	Ziploc® Qt. Storage 1.75mil	Individual quart size bag. Resealable.	500	\$49.57	\$0.10

Looking for complete personal care kits or travel kits?

We offer custom kit creation services with a low minimum purchase \$150.

We can even provide two color (maximum) imprinting on the bags. Contact us for more information.